公司董事会将根据公司现有的实际生产经营情况及发展战略部署，依法合规高效推进相关工作。一方面正视自身实

际的经营状况和主要盈利能力的现状，另一方面主动强化与控股股东的沟通，以求获得更多的必要的支持。公司将充分

审视自身状况，一如 2021 年 7 月 20 日公司第十届董事会第一次临时会议审议相关议案时，结合实际，正视自身，审慎

决策，采取了与控股股东共同实施的意向性做法。公司董事会将继续充分发挥独立董事和各专门委员会的作用，协同监

事会，依法依规独立决策。敬请投资者理性投资，切实注意投资风险。

公司亦将与控股股东积极沟通，结合独立董事的意见，客观评价相关人员在项目推进过程中的工作能力、效率和质

量，适时优化人员配置，按照效率优先的原则，配备主要人员，稳妥解决该事项进展较缓的相关问题。公司董事会将努

力提升信息披露质量，对重大事项的披露、投资者关系活动和互动平台的回复严格把关，确保相关表述严谨，向投资者

充分提示风险。公司将严格遵守信息披露相关制度要求，在与投资者交流的互动平台上客观、谨慎、公平发表相关言论。

敬请投资者理性投资，切实注意投资风险。

该意向性事项对应的计划目标能否顺利实现，在很大程度上将会受到资本市场形势的变化、相关标的资产所有权人

的实际合作意愿、现控股股东在相关领域的产业布局及其实施效果、原控股股东的可能影响力、公司自筹资金的渠道、

相关标的资产预计的盈利能力能否如期达到、特定产业领域内宏观形势与政策的变化、公司董事会与经营层在相关特种

材料领域内的整合与管理能力等诸多复杂因素的影响。该意向性事项对应的目标能否顺利实现，存在极大的不确定性。

该目标计划和“业绩承诺”不构成公司对投资者的实质承诺，投资者及相关人士均应保持足够的风险意识，并且应当理

解计划、预测和承诺之间的差异，理解交易对手方与标的方的本质差异，理解控股股东与其控股子公司及其关联公司的

差异，理解资本市场的股价反应与公司已有和或有基本面的差异，理性投资。敬请投资者注意投资风险。公司目前指定

的信息披露媒体为《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司披露的所有信息均应以在上述指定媒体刊登

的信息为准。任何其他来源，包括但不限于任何形式的（自）媒体、论坛或股吧里的言论、其他非指定媒体媒介上发表、

留存、转载、链接的信息均不是本公司的法定信息。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

江苏正威新材料股份有限公司 2023 年半年度报告全文

31

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,384,304 0.21%   -1 -1 1,384,303 0.21%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资持股 1,384,304 0.21%   -1 -1 1,384,303 0.21%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0.00%

境内自然人持股 1,384,304 0.21%   -1 -1 1,384,303 0.21%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 650,251,937 99.79%   1 1 650,251,938 99.79%

1、人民币普通股 650,251,937 99.79%   1 1 650,251,938 99.79%

2、境内上市的外资

股
0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的外资

股
0 0.00%   0 0.00%

4、其他

三、股份总数 651,636,241 100.00%   651,636,241 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

2023 年 1 月初，中国证券登记结算有限公司深圳分公司根据公司董事、监事和高级管理人员 2022 年 12 月 31 日所持有

的公司股份重新计算本年度可转让股份法定额度，其余部分作为高管锁定股继续锁定。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

江苏正威新材料股份有限公司 2023 年半年度报告全文

32

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

□适用 不适用

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 39,694
报告期末表决权恢复的优先股股东总

数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的普通